
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru  

РЕШЕНИЕ 

 

от 20 июня 2023 года                                                                                 № 57/554 

 

О дополнительных офисах Краснодарского отделения № 8619  
ПАО «Сбербанк России», осуществляющих обслуживание кандидатов в 
депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик  

 

 

В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края                                   

от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий 

референдума в Краснодарском крае», статьями 41 и 42 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 22 февраля 2006 г. № 1066-П «Об утверждении 

Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по 

единому, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на 

муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Рекомендовать кандидатам в депутаты Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик открывать специальные избирательные 

счета избирательных фондов в следующих дополнительных офисах 

Краснодарского отделения № 8619 ПАО «Сбербанк России», расположенных 

на территории муниципального образования город – курорт Геленджик:  

 

 

 



№ 
п/п 

Дополнительный офис   
Краснодарского отделения  

№ 8619  
ПАО «Сбербанк России» 

Режим работы 
Дополнительного офиса  

1 Дополнительный офис   
№ 8619/0411, 

расположенный  
по адресу: г. Геленджик,  

ул. Красногвардейская, 36 

Понедельник-
пятница 

с 8.30 до 17.30  
Выходные дни:  

суббота, воскресенье 
 

 

2. Разместить информацию об адресе и графике работы 

дополнительного офиса № 8619/0411 Краснодарского отделения № 8619 

ПАО «Сбербанк России») на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а также на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии Геленджикская. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская     

Иосифиди С.С. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 


